
お客様各位

商品終売と代替品のお知らせ

2024年1月10日

株式会社ミクリード
受注センター

TEL 0120-917-000

毎度お引き立ていただき、ありがとうございます。
さて、貴店にお買い上げいただいております商品について、下記ご連絡申し上げます。
ご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございませんが、ご理解賜りますようお願いいたします。
今後とも弊社商品をご愛顧いただけますよう、よろしくお願いいたします。

記

以下8商品のケース販売を2024年1月15日に終了し、「ハコ割」サービスへ移行させて
いただきます。
「ハコ割」サービスとは、同一商品を指定の数量以上まとめてご注文いただくと、
通常価格よりお安くご購入いただける割引サービスです。
対象商品の指定の数量は、ケース入数となっており、ケースより「ハコ割」サービスを
利用した方が今まで以上にお安くご注文いただけます。
今後は代替商品コードにて指定数量以上のご注文をお願いいたします。

外部告知番号：20２４0110ｰ07-01

以上
このご案内は弊社にご登録のお客様へお送りしております。
万一お心当たりのない場合は、誠に恐れ入りますがご一報ください。

ケース販売より

140円もお得！

（例） 【現在】
商品：147131麺始めそば（ケース）

40玉
数量：1
玉数：40玉（40玉×１P）
単価：4,460円

金額：4,460円

【ハコ割】
商品：125181麺始めそば

5玉
数量：8
玉数：40玉（5玉×８P）
単価：540円

金額：4,320円

終売商品（ケース販売） 代替商品（ハコ割）

商品コード 商品名 商品コード 商品名 指定数量

1 128597 麺始め　讃岐うどん250g（ケース）20玉 ⇒ 1 125935 麺始め 讃岐うどん （250g）（パック）5玉 4～

2 147237 麺始め 讃岐うどん（200g）（ケース） 40玉 ⇒ 2 128590 麺始め 讃岐うどん（200g）（パック） 5玉 8～

3 147216 麺始め 讃岐うどん（割子）（ケース） 80玉 ⇒ 3 125936 麺始め 讃岐うどん（割子）（パック） 10玉 8～

4 147323 稲庭風うどん（ケース）〈武蔵野〉 30玉 ⇒ 4 147040 稲庭風うどん（パック）〈武蔵野〉 5玉 6～

5 147131 麺始め そば（ケース） 40玉 ⇒ 5 125181 麺始め そば（パック） 5玉 8～

6 147122 ラーメン（ケース）〈武蔵野〉 30玉 ⇒ 6 127052 ラーメン（パック）〈武蔵野〉 5玉 6～

7 110050 クリスピーピザクラスト(φ20cm)（ケース） 90枚 ⇒ 7 110496 クリスピーピザクラスト(φ20cm)（パック） 10枚 9～

8 175679 高級タイプおしぼり（ケース） 600本 ⇒ 8 175559 高級タイプおしぼり（パック） 50本 12～


	スライド 1

